PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23.09.2020 г                                  с.Троицк                                     №1/2
Об избрании заместителя председателя
Троицкого сельского Совета депутатов
В соответствии с Уставом Троицкого сельсовета Тасеевского района Красноярского края, Троицкий сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Троицкого сельского Совета депутатов Плеханову Людмилу Михайловну.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Зароченцеву Л.Л.
Председатель Троицкого сельского                    Глава Троицкого сельсовета
Совета депутатов

                                  Л.Л.Зароченцева                                               Т.В.Петрова

©ККГБУ ДПО «Институт государственного и муниципального управления при Правительстве Красноярского края», 2020